TOOLMEN A

Codigo N 01

Cliente:
Domicilio:

I.V.A.:

[e
ALVARD GUERRA

Sanchez 1972 (CP 1416) C.A.B.A.

Tel.: 4585 2265

Email: toolmenventas@amail.com

I.W¥.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

Segufer S.A,,

Toll 2875 CP: 1407

Responsable Inscripto

Condicion de venta: Deposito bancario

CANT.

A BhOOCTOION

Subtotal

133.370,00

DESCRIPCION

Electricista Super
Electricista Mini
Clavera Simple p/m p/t
Cinto 50mm ref.
Electricista Super ct
Cinto de 50 mm

El Simple
Descuento 23 % Subtotal
30.675,10 102.694,90

C.U.L.T.:

Remito N°;

FACTURA N°®

FECHA: 11/04/2023

CUIT: 20-92279T727-8
Ing. Brutos C.M.: 901-445221-8
Imicio de actividad: 1070371996

Localidad: Centro

0005-00006005

Ciudad Autéonoma de Bs. As.

30-67814536-6
0001-00013190

P. UNITARIO

6.830,00
1.800,00
3.100,00
3.580,00
9.430,00
2.160,00
4.930,00

IVA 210 % IVA *

21.565,93

73158925078397

Fecha Vto.: 21/04/2023

IMPORTE

13.660,00
10.800,00
15.500,00
17.900,00
47.150,00

8.640,00
19.720,00

TOTAL

124.260,83

Ganoradn por E-Pyme do Lomasof




